bolsão com ziper e alça, preferencialmente em tecido 
impermeável, para acondicionar a embalagem e facilitar o 
transporte; 

Referência: Starlink 

9. ESTIMATIVA DE VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor total estimado para a contratação é de até R$ 2.757.802,56 

(dois milhões, setecentos e cinquenta e sete mil oitocentos e dois reais e 

cinquenta e seis centavos), considerando-se a execução completa de todo o 

quantitativo durante todo o período contratual, conforme tabela abaixo; 

Item 
Quantidade 

máxima 
Valor unitário 

Valor Total 

(24 meses) 

Link banda larga capital 10 1.408,74 338.097,60

[...]

Link banda larga interior 21 1.408,74 710.004,96 

Terminal satelital móvel 25 2.849,50 1.709.700,00 

Total 2.757.802,56 

9.1.1. Tratando-se de contrato estimativo, a previsão de execução para 

2024, conforme do item 5.4.1 deste ETP, é de R$ 133.702,36 (cento e 

trinta e três mil setecentos e dois reais e trinta e seis centavos); 

Item 
Quantidade 

inicial 
Valor unitário Valor Total 

Link banda larga capital - 

Eleição 2024 (setembro e 

Outubro) 

3 1.408,74 8.452,44 

Link banda larga interior - 

permanente (a partir de 1/9) 
2 1408,74 11.269,92